



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 16
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
ODBOR VÝSTAVBY, DOPRAVY
A ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ
ODDĚLENÍ DOPRAVY

Váš dopis zn./ze dne
11.11.2022

Sp.zn.: **20165/2022/OVDŽP/Mj**
Č.j.: **20708/2022/OD**

Vyřizuje
Jan Martínek

Praha
22.11.2022

Věc: Žádost o poskytnutí informací podle zákona č.106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti Vám Odbor výstavby, dopravy a životního prostředí, oddělení dopravy ÚMČ Praha 16 jako povinný subjekt podle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), tímto v souladu s ustanovením § 4 a § 14 zákona č. 106/1999 o svobodném přístupu k informacím v příloze poskytuje následující informace :

- 1.Opatření obecné povahy – stanovení místní úpravy provozu na pozemních komunikacích, sp. značka 19623/2021/OVDŽP/Mj .
- 2.Vyjádření Policie ČR Krajského ředitelství Policie hl. m. Prahy – odbor služby dopravní policie, oddělení dopravního inženýrství, č.j.:KRPA-49232-1/ČJ-2022- 0000DŽ ze dne 9.02.2022.
3. Oznámení o návrhu opatření obecné povahy pro stanovení místní úpravy provozu na pozemních komunikacích a výzva k uplatnění připomínek nebo námitek, sp. zn. 19623/2021/OVDŽP/Mj, č.j. 04377/2022/OD, ze dne 4.3.2022 bylo bez připomínek.
- 4.Situace s ověřením průjezdnosti pro vozidlo svozu odpadu resp. hasičů.
- 5.+ 6. Situace s vlečnými křivkami - prověření zajištění na jednotlivé pozemky např. v oblasti budovy č.p.286. Šíře vozovky zůstává podél parkovacího stání vždy min.3m.

Jan Martínek
vedoucí oddělení dopravy

Doručuje se:

účastníci (dodejky) :

[Redacted recipient information]